
  
 SMILTENES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 
 Reģ. Nr.90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

 tālr.: 64774844, e-pasts: dome@smiltenesnovads.lv 

  

 LĒMUMS 
 Smiltenē 

 

2022.gada 27. jūlijā                                                                          Nr.326 

   (protokols Nr.14, 12.§.) 

 

Par izmaiņām Smiltenes novada pašvaldības Centrālās administrācijas  

amata vienību sarakstā 

Smiltenes novada pašvaldības dome izskata Smiltenes novada pašvaldības izpilddirektora 

A.Lapiņa priekšlikumu par izmaiņām Centrālās administrācijas amata vienību sarakstā, kas paredz 

mēnešalgas likmes palielināšanu divām Smiltenes novada pašvaldības Centrālās administrācijas 

amata vienībām – Saimnieciskās darbības nodaļas Tehnisko projektu vadītājam un Attīstības un 

plānošanas nodaļas vadītāja vietniekam uzņēmējdarbības jautājumos. Priekšlikums pamatots ar 

apstākli, ka šo amata vienību atalgojuma līmenis pašlaik darba tirgū ir nekonkurētspējīgs. 

Ņemot vērā norādīto, Smiltenes novada pašvaldības domes Finanšu un attīstības jautājumu 

pastāvīgās komitejas 2022.gada 21.jūlija atzinumu (protokols Nr.9) un pamatojoties uz likuma “Par 

pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 13.punktu, Valsts un pašvaldību institūciju amatpersonu un 

darbinieku atlīdzības likuma 7.pantu un atklāti balsojot ar 13 balsīm "PAR" - (Gita Mūrniece, Astrīda 

Harju, Ilze Vergina, Otārs Putrālis, Andris Abrāmovs, Mārtiņš Vīgants, Dainis Aļeksējevs, Ainārs 

Mežulis, Edgars Avotiņš, Toms Markss, Inga Ērgle, Ervins Labanovskis, Māris Zālītis), "PRET" – 

nav, "ATTURAS" – nav,   

Smiltenes novada pašvaldības dome 

 

NOLEMJ: 

1. Veikt izmaiņas Smiltenes novada pašvaldības Centrālās administrācijas amata vienību 

saraksta: 

1.1. sadaļā “Saimnieciskās darbības nodaļa” mainot amata vienībai “Tehnisko projektu 

vadītājs” mēnešalgas likmi no “1300 EUR” uz “1500EUR”; 

1.2. sadaļā “Attīstības un plānošanas nodaļa” mainot amata vienībai “Attīstības un 

plānošanas nodaļas vadītāja vietnieks” nosaukumu uz “Attīstības un plānošanas 

nodaļas vadītāja vietnieks uzņēmējdarbības jautājumos” un mēnešalgas likmi no “1300 

EUR” uz “1500 EUR”. 

2. Lēmuma 1.punktā minētās izmaiņas piemērot ar 2022.gada 1.augustu. 

3. Par lēmuma izpildi atbild Centrālās administrācijas Kancelejas un personāla nodaļa un Finanšu 

nodaļa. 

4. Lēmuma izpildi kontrolēt Smiltenes novada pašvaldības izpilddirektoram A.Lapiņam. 

5. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                E.Avotiņš           

mailto:dome@smiltenesnovads.lv

